
 
 
 
 
 
 
 

Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Naše č. j.: SVS/2018/137180-G 

Vyřizuje: Ing. Michaela Tillerová, DiS. 

Telefon: +420 227 010 164 

V Praze dne 14.11.2018 

Vysvětlení zadávací dokumentace poř. č. 5 k VZ „Migrace provozního prostředí 

pro provoz OIS SVS“ 

 Vážená paní, vážený pane, 

Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

zadávané ve smyslu § 31 ZZVZ mimo působnost ZZVZ s názvem „Migrace provozního prostředí pro 

provoz OIS SVS“ (č.j. SVS/2018/128240-G) poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení dokumentace č. 5 

 

Dotaz č. 65: Podle přílohy č. 1A výzvy k podání nabídek má být součástí plnění instalace a 
implementace 

 Datová úložiště 

o Dell EMC SC7020 

o Dell EMC Data Domain 6300 

 Datová síť 



2 

o Fortinet FortiGate 500E 

o Extreme Networks X440-G2-48p-10GE4. 
Stejné plnění – přesně tytéž položky – byly součástí předmětu dřívější veřejné zakázky „Kybernetická 
bezpečnost a modernizace IS – opakované řízení“ oznámené ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem zakázky Z2018-021487. V rámci této zakázky byla požadována implementace v 
rozsahu: Dodávky těchto uvedených komponent měly být do celistvého funkčního celku, včetně ověření 
funkčnosti zapojení v ověřovacím provozu a předaním komplexní technické dokumentaci skutečného 
provedení nově implementovaného systému. Jak vyplývá z formuláře na https://www.vestnikverejnych 
zakazek.cz/Form03/Display/89071, ona dřívější veřejná zakázka již byla zadána společnosti 
AUTOCONT a.s. a smlouva byla uzavřena 26. 9. 2018. 

Může Zadavatel popsat rozsah očekávaných činností nad HW a SW prostředcích uvedených v příloze 
1A, které byly nebo budou realizovány v rámci zakázky Z2018-021487 a v jakém výchozím stavu obdrží 
HW/SW dodavatel v rámci „Migrace provozního prostředí pro provoz OIS SVS“? 

Může Zadavatel poskytnout komplexní technickou dokumentaci skutečného provedení nově 
implementovaných systémů, kterou získal v rámci zakázky pod evidenčním číslem zakázky Z2018- 
021487. 

Může Zadavatel poskytnout výsledky z ucelené sady technických testů, jejichž cílem bylo ověření 
technického stavu dodaných komponent, komplexní funkcionality dodaného řešení a jeho řádné 
integrace, která byla zajištěna v rámci přejímacího řízení dodávky do ověřovacího provozu? 

Pokud dílo ještě nebylo akceptováno, může Zadavatel poskytnout alespoň zpracovaný implementační 
plán Dodávky, který popíše budoucí stav a na který může dodavatel v rámci „Migrace provozního 
prostředí pro provoz OIS SVS“ navázat? 

 

Odpověď: Dotaz již byl zodpovězen v rámci odpovědi na dotaz číslo 63. Zadavatel5_ v něm uvedl, že 

„Fyzická konfigurace položek v kategoriích „Datová úložiště“ a „Datová“ síť“ není součástí plnění této 

veřejné zakázky. Dodavatel je však povinen prostřednictvím svých certifikovaných specialistů na 

implementaci dotčených „komponent“ definovat právě všechny konfigurační požadavky, které na 

dotčené komponenty z hlediska jejich detailní konfigurace pro úspěšné plnění příslušné části veřejné 

zakázky vznáší.“ 

Požadavku na poskytnutí dokumentace „skutečného provedení nově implementovaných systémů, 

kterou získal v rámci zakázky pod evidenčním číslem zakázky Z2018- 021487“ a výsledků z „ucelené 

sady technických testů, jejichž cílem bylo ověření technického stavu dodaných komponent, komplexní 

funkcionality dodaného řešení a jeho řádné integrace, která byla zajištěna v rámci přejímacího řízení 

dodávky do ověřovacího provozu“ zadavatel vyhovět nemůže, dílo doposud nebylo, plně v intencích 

projektového harmonogramu této veřejné zakázky, předáno do ověřovacího provozu.  

Výstupy zmiňovaného bezpečnostního projektu nejsou volně šiřitelné a zadavatel tak nemůže vyhovět 

žádosti dodavatele o poskytnutí Implementačního plánu dotčeného projektu. Z toho důvodu, že fyzická 

konfigurace položek v kategoriích „Datová úložiště“ a „Datová“ síť“ není součástí plnění této veřejné 

zakázky a dodavatel tak konfiguraci těchto prvků provádět nebude, není poskytnutí dodavatelem 

požadovaných informací nezbytné. 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 
v zastoupení 


		2018-11-14T15:24:23+0100
	MVDr.  Miroslav Fridrich fc2bb91f97b935189ed5cf09edfe1ef87ae383fa




